Italienischer Abend

Vorspeisen

Bruschetta Italiana

Anti-Pasti

Hauptspeisen

Lasagne
Teigplatten mit Hackfleisch geschichtet dazu Salat

Risotto , Frutti di Mare”

Schweinefilet ,Romana“

mit Parmaschinken, Salbei und Kase tGberbacken,
dazu Kroketten und Salat

Tagliatelle ,,Gambas“

mit Cherrytomaten, Pepperoni in WeiBweinsauce
Dessert

Panna Cotta

Tiramisu

7,90 €

11,90 €

14,90 €

19,90 €

22,90 €

21,90 €

6,90 €

7,90 €



